华东师范大学挂职团干部推荐选拔工作情况汇报

根据团上海市委《关于2014年从全市高校选派团干部到区（县）团委挂职工作的预备通知》要求，华东师范大学需选派2名优秀团干部赴县级团委挂职。现将推荐工作情况总结如下：
2014年7月，学校在接到团市委转发团中央相关通知以及团市委通知后，高度重视。校团委在学校党委的指导下，在学校主页挂出相关通知，在假期紧急召开线上团委常委会专题讨论会、基层团委书记挂职动员会，在组织部等相关职能部门和有关院系的大力支持下，根据个人报名、组织推荐情况，经过多次商议讨论，广泛排摸全校在职教师团干部（含专、兼职团干部）实际情况，并与相关团干部及所在基层党委（总支）交流后，初步确定挂职团干部人选以及相应挂职岗位，并报请学校党委审批。拟选派蔡慧贤（共青团华东师范大学历史系委员会书记）、温旭（共青团华东师范大学孟宪承书院委员会副书记）赴上海参与本次挂职工作。
这是学校第四年派出挂职团干部，学校将一如既往坚持团中央、团市委挂职工作要求，在挂职前期、挂职中做好培训、宣传工作，搭建联络、考核反馈机制，深入挖掘典型、关心挂职同志。

共青团华东师范大学委员会
2014年7月18日
[bookmark: _GoBack]

推荐人简介：
蔡慧贤，女，1983年6月生。2009年7月参加工作，现任华东师范大学历史学系辅导员兼团委书记。所在支部曾获市五四红旗团支部、校先进团支部、校先进集体等称号。系团委曾获校五四红旗团委、寒暑期社会实践优秀组织奖、共青团信息宣传工作先进集体、优秀志愿者服务队等称号。个人曾获校思政年会论文奖，及校世博工作先进个人、校就业工作先进个人、校新闻奖、校优秀共青团干部等称号。

温旭，男，1985年12月生。2012年7月参加工作，曾任华东师范大学物理系辅导员，现任华东师范大学孟宪承书院团委副书记兼任学工组长。主持承担上海市教委德育实践课题《高校辅导员应对校园危机的处置策略研究》，2013年12月已经结项。目前已在国内期刊发表论文6篇。2012年、2013年连续两年被华东师范大学评为“优秀思政工作者”。